ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT        Bình Định, ngày          tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Nghiệp đoàn liên xã Sản xuất nước sạch, Thu gom và Xử

lý nước thải Fontoy – Thung lũng sông Fensch (SEAFF)

Thưa Ngài Chủ tịch Nghiệp đoàn SEAFF,

Thông qua cuộc họp trực tuyến ngày 19/7/2021 giữa Sở Xây dựng và hai

Nghiệp đoàn SEAFF/SFL của Cộng hòa Pháp về các vấn đề cần bổ sung cho Hồ

sơ xin tài trợ Ficol thuộc Dự án 1, 2, thuộc Chương trình hợp tác cấp địa phương

giữa UBND tỉnh Bình Định và hai Nghiệp đoàn SEAFF/SFL của Pháp;

UBND tỉnh Bình Định cam kết phía tỉnh sẽ đóng góp đầy đủ nghĩa vụ tài

chính để cùng với phía đối tác triển khai cho Dự án 1, 2, thuộc Chương trình hợp

tác cấp địa phương giữa UBND tỉnh Bình Định và hai Nghiệp đoàn SEAFF/SFL

của Pháp, với số tiền 185.000 Euro, tương ứng với mức 21,1% tổng chi phí dự án

khi Hồ sơ Ficol được Cơ quan phát triển Pháp chấp thuận và Thỏa thuận thực hiện

giữa UBND tỉnh Bình Định với hai Nghiệp đoàn có hiệu lực; đồng thời, chúng tôi

cam kết sẽ tạo mọi điều kiện thuận lợi nhất để các bên cùng triển khai dự án thành

công cho dự án.

Chào trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Các SởL XD, TC, KHĐT, NgV;

- UBND thị xã An Nhơn;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Nguyễn Tự Công Hoàng

V/v cam kết thực hiện Dự án 1,2 thuộc

Chương trình hợp tác cấp địa phương

giữa UBND tỉnh Bình Định và hai

Nghiệp đoàn SEAFF/SFL của Pháp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-22T14:44:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-22T15:04:18+0700

		2021-07-22T15:20:34+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-22T15:27:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-22T15:27:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-22T15:27:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!